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  Grand parcours dames  

1 32 BOYER Mathilde 1981 2h57:36.54 Sierre Sierre Suisse

2 72 PINI SCHORDERET Fabienne 1972 3h13:27.35 15:50.81 Chernex Chernex Suisse

3 54 DUPASQUIER Lucie 1983 3h13:41.31 16:04.77 Charmey Charmey Suisse

4 85 GIRARDET Véronique 1974 3h37:07.20 39:30.66 13 Etoiles Sion Savièse Suisse

5 82 RUA Delphine 1984 3h40:59.36 43:22.82 Torgon Torgon Suisse

6 62 MAJZEL Agata 1975 3h42:24.57 44:48.03 Kot Lausanne Suisse

7 68 DELETROZ Alexandra 1972 3h53:51.57 56:15.03 Les Avants Les Avants Suisse

Absents (1)

55 SOARES Rosa Maria 1976 Thonon Thonon France

  Grand parcours dames 1  

1 57 GENOUD Carole 1970 2h51:46.26 La Fouée Bussigny Cossonay Suisse

2 39 GAGNÉ-PACHE Josée 1966 3h09:06.39 17:20.13 Suisse

3 36 PYTHOUD Karine 1971 3h11:34.57 19:48.31 Les Amis De La Course Orny Suisse

4 75 MAILLARD Ruth 1966 3h11:37.77 19:51.51 Care Vevey Remaufens Suisse

5 35 OGUEY Christine 1964 3h14:55.42 23:09.16 Team Valerette Monthey Suisse

6 34 JORDAN Ruth 1966 3h31:35.87 39:49.61 Ecublens Ecublens Suisse

7 67 GILLARD MAGNIN Corinne 1970 3h42:24.05 50:37.79 La Fouly Trailers Grolley Suisse

  Grand parcours dames 2  

1 77 LEMIEUX Barbara 1957 2h58:13.04 New  Concept  Sports St-Cergue Suisse

2 42 DURGNAT Yvette 1946 3h03:54.19 5:41.15 Chernex Chernex Suisse

3 40 JOYE Diana 1958 3h17:06.85 18:53.81 Care-Vevey Blonay Suisse

4 41 REPOND Françoise 1956 3h28:02.01 29:48.97 Charmey Charmey Suisse

5 37 LUGRIN-PASSELLO Jacqueline 1954 3h51:01.12 52:48.08 Chernex Chernex Suisse

6 84 BERRA Marylaure 1949 4h02:20.24 1h04:07.20 Choex Choex Suisse

  Grand parcours hommes  

1 2 GEX-FABRY Alexis 1973 2h15:22.46 Cabv Martigny Collombey Suisse

2 65 ATIENZA Daniel 1974 2h18:54.14 3:31.68 Moudon Moudon Suisse

3 15 DÉBAZ Philippe 1978 2h25:14.84 9:52.38 Rossenges Rossenges Suisse

4 81 PERRIER Nicolas 1981 2h25:38.73 10:16.27 Monthey Monthey Suisse

5 74 FARQUET François 1985 2h27:45.46 12:23.00 Running Planet / Newbike Team Le Levron Suisse

6 17 FRAGNIÈRE Patrick 1985 2h27:53.27 12:30.81 Charmey Charmey Suisse

7 64 DELAMORCLAZ Thomas 1981 2h28:16.18 12:53.72 Villette Villette Suisse

8 22 PIASENTA Florian 1984 2h38:35.70 23:13.24 Salvan Salvan Suisse

9 45 GIROUD Philippe 1987 2h42:00.92 26:38.46 Ca Marly Bonnefontaine Suisse

10 21 BONNET Ludovic 1979 2h43:31.67 28:09.21 St-Gingolph St-Gingolph France

11 91 ACHERMANN Matthias 1979 2h45:35.14 30:12.68 Cabv Marztigny Champéry Suisse

12 11 KALBERMATTEN Stève 1979 3h01:47.23 46:24.77 St-Martin St-Martin Suisse

13 13 BONVIN Arnauld 1983 3h02:11.32 46:48.86 Sion Sion Suisse

14 18 TURIN Sébastien 1973 3h03:06.70 47:44.24 Muraz Muraz Suisse

15 19 CHERVAZ Gilles 1974 3h03:07.31 47:44.85 Collombey Collombey Suisse
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16 23 BASTIAN Luc 1986 3h04:27.99 49:05.53 Cully Cully Suisse

17 76 TEMPORIN Paolo 1972 3h05:10.20 49:47.74 Lonay Lonay Suisse

18 24 HARTMANN Sébastien 1986 3h07:13.89 51:51.43 Chexbres Chexbres Suisse

19 14 HALDEMANN Marcel 1991 3h07:41.52 52:19.06 Sion Sion Suisse

20 12 VACHEY Gabriel 1988 3h07:42.67 52:20.21 Sion Sion Suisse

21 63 BENNETT Marcus 1975 3h09:55.04 54:32.58 Kot Lausanne Suisse

22 44 SPINATO Olivier 1977 3h12:34.98 57:12.52 Confignon Confignon Suisse

23 43 BLANCO Pablo 1974 3h13:47.23 58:24.77 Footing Club Lausanne Lausanne 26 Suisse

24 46 DUBOSSON Fabien 1987 3h18:28.48 1h03:06.02 Collombey Collombey Suisse

25 3 GEEBELEN Emmanuel 1977 3h29:56.72 1h14:34.26 Genève Genève Suisse

26 16 DERIVAZ Max-Alexandre 1974 3h58:36.73 1h43:14.27 St-Gingolph St-Gingolph Suisse

  Grand parcours vétérans 1  

1 69 ROUILLER Stéphane 1965 2h21:17.97 La Griffe Troistorrents Suisse

2 88 GAMEIRON Antonio 1962 2h29:50.49 8:32.52 Lusitanos Collombey Suisse

3 70 BRANDT Yves 1962 2h35:01.10 13:43.13 Fsg Le Mont Montaubion Suisse

4 79 GRANGER Candide 1965 2h39:56.74 18:38.77 Troistorrents Troistorrents Suisse

5 27 JORDAN Martin 1963 2h42:07.14 20:49.17 Ecublens Ecublens Suisse

6 25 SUSAN Patrick 1969 2h47:07.98 25:50.01 Vouvry Vouvry Suisse

7 92 MICHEL Dominique 1966 2h47:30.01 26:12.04 Ca Sierre Dsg Sierre Suisse

8 10 LOYE Eric 1963 2h52:14.67 30:56.70 Haute-Nendaz Haute-Nendaz Suisse

9 28 THEUX Nicolas 1969 2h52:59.38 31:41.41 Martigny Martigny Suisse

10 52 CARITA Philippe 1965 2h53:21.06 32:03.09 Care Vevey Châtel-St-Denis Suisse

11 59 FAISANT Grégoire 1970 2h58:50.05 37:32.08 Saxon Saxon Suisse

12 49 FOLLY Olivier 1968 3h12:43.63 51:25.66 Marly Marly Suisse

13 47 VACHERON Thierry 1968 3h13:45.91 52:27.94 Vionnaz Vionnaz Suisse

14 66 RINDERKNECHT Felix 1968 3h24:41.67 1h03:23.70 Birmensdorf Birmensdorf Suisse

15 87 GERBER Daniel 1967 3h32:41.83 1h11:23.86 Gssig St-Cergue Suisse

16 26 NATTERER Grégoire 1971 3h39:18.85 1h18:00.88 Lausanne Lausanne Suisse

17 29 SCHNIDER Christian 1963 3h52:06.63 1h30:48.66 Collombey Collombey Suisse

18 78 BABEL Jacques 1962 3h52:17.02 1h30:59.05 Neuchâtel Neuchâtel Suisse

19 60 CARRON Blaise 1967 4h54:08.47 2h32:50.50 Monthey Monthey Suisse

Absents (1)

48 BUGMANN D. 1968 Lausanne Lausanne Suisse

  Grand parcours vétérans 2  

1 1 FIOLETTI Moreno 1960 2h34:29.74 Trotteurs Fully Suisse

2 61 GROSS Gian 1955 2h46:41.07 12:11.33 Châtel-St-Denis Châtel-St-Denis Suisse

3 73 GEX-FABRY Laurent 1957 2h47:39.07 13:09.33 Val D`illiez Val D`illiez Suisse

4 83 BENEY Raymond 1957 2h51:01.91 16:32.17 Les Trotteurs Evionnaz Suisse

5 58 JAQUIER Marcel 1953 3h07:40.67 33:10.93 Pommier Grandcour Suisse

6 30 AYMON Alain 1957 3h15:09.88 40:40.14 La Foulée Bussigny Suisse

7 50 BERNASCONI Jean-Paul 1960 3h40:07.73 1h05:37.99 Muraz Muraz Suisse

  Grand parcours vétérans 3  

1 51 MINDER Ernest 1949 3h14:50.50 Oberbipp Oberbipp Suisse

2 90 SCHENA Dino 1939 3h31:36.49 16:45.99 Monthey Monthey Suisse
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3 56 RICHARD Jean-Claude 1944 3h32:43.23 17:52.73 Ski-Club Villars Chesières Suisse

4 31 JENELTEN Walter 1950 3h33:55.64 19:05.14 Territet Territet Suisse

5 86 CHERUBINI Alberto 1951 4h11:56.86 57:06.36 Bex Bex Suisse

6 53 PLANCHAMP Olivier 1942 4h13:27.27 58:36.77 Collombey Collombey Suisse

7 89 WENGER Bernhard 1948 4h23:58.16 1h09:07.66 Csc Riviera Clarens Suisse

8 38 FOLLONIER Pierrot 1946 4h57:10.68 1h42:20.18 Conthey Conthey Suisse

  Petit parcours dames  

1 340 HREBEL Laura 1977 1h15:29.22 New Concept Sport Illarsaz Suisse

2 351 LUISIER Anne-Laure 1975 1h27:08.39 11:39.17 Les Trotteurs Fully Suisse

3 326 RUBIN Virginie 1975 1h45:34.84 30:05.62 Châtel Châtel France

4 331 ROCHAT Christelle 1976 1h52:55.86 37:26.64 Footing Club Ls Froideville Suisse

5 332 DUCRAUX Céline 1980 1h53:08.53 37:39.31 Ollon Ollon Suisse

  Petit parcours dames 1  

1 353 JOTTERAND Myriam 1970 1h35:05.90 Champagne Champagne Suisse

2 302 FISCHER Fabienne 1969 1h45:55.81 10:49.91 Vessy Vessy Suisse

3 316 JEAN-MAIRET Isabel 1967 1h46:59.43 11:53.53 Traine-Savates  Cheseaux Lausanne Suisse

4 344 FUMEAUX Angnès 1968 1h51:34.63 16:28.73 Pont De La Morge Pont De La Morge Suisse

5 337 BAUD BERSET Mariette 1962 2h24:11.05 49:05.15 Vouvry Vouvry Suisse

  Petit parcours dames 2  

1 358 CLAVADETSCHER Carole 1959 1h48:54.68 Caux Suisse

2 321 SCHIBLI Gaby 1953 1h48:57.33 2.65 Epalinges Epalinges Suisse

3 346 DUCKI Beata 1961 2h08:28.44 19:33.76 Collombey Suisse

4 345 COTRONEO Lajra 1959 2h24:11.60 35:16.92 Collombey Collombey Suisse

5 347 DE LAZZARO Vanda 1961 2h25:16.63 36:21.95 Collombey Collombey Suisse

6 317 GEVISIER Danielle 1952 2h29:06.44 40:11.76 Fleurier Fleurier Suisse

  Petit parcours hommes  

1 301 JANIN David 1984 1h04:26.74 Team Planet Endurance Aigle Suisse

2 307 DETORRENTE Christophe 1972 1h09:46.44 5:19.70 Austin Collombey Suisse

3 350 PITTET Laurent 1975 1h10:22.15 5:55.41 Sport Attitude Bercher Suisse

4 329 MARIETHOZ Cédric 1973 1h11:14.85 6:48.11 Vionnaz Vionnaz Suisse

5 354 SECHAUD Joel 1975 1h15:21.84 10:55.10 Bex Bex Suisse

6 323 GLIGORE Catalin 1977 1h20:32.69 16:05.95 Evionnaz Evionnaz Suisse

7 328 FREI Jonathan 1988 1h33:24.01 28:57.27 Val D'illiez Val D'illiez Suisse

8 320 BELLON Frédéric 1974 1h35:05.33 30:38.59 Troistorrents Troistorrents Suisse

9 359 GEX-COLLET Pierre-Joseph 1975 1h40:51.57 36:24.83 Troitorrens Suisse

10 322 COLOMBARA Benjamin 1987 1h47:22.71 42:55.97 Monthey Monthey Suisse

  Petit parcours vétérans 1  

1 352 FELLEY Jean-Yves 1971 1h08:07.10 Bcvs Mount Asics Team Bramois Suisse

2 313 DUFAUX Laurent 1969 1h09:01.13 54.03 Ollon Ollon Suisse
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3 355 ROTH Alexandre 1971 1h14:41.56 6:34.46 Team New Concept Sports Chardonne Suisse

4 335 GUEX Stéphane 1969 1h19:19.16 11:12.06 Ollon Ollon Suisse

5 327 POLLEN Pierre 1966 1h20:38.29 12:31.19 Corbeyrier Corbeyrier Suisse

6 314 BUTTET Claude 1966 1h23:12.17 15:05.07 Ollon Ollon Suisse

7 324 BEJUY Marc 1965 1h24:30.85 16:23.75 Châtel Châtel France

8 338 BERGER Pascal 1965 1h26:53.65 18:46.55 Team Noene Fleurier (ne) Suisse

9 312 DELACRÉTAZ Olivier 1969 1h27:04.36 18:57.26 Roche Roche Suisse

10 333 LAGHEZZA Carlos 1969 1h38:53.04 30:45.94 Ollon Ollon Suisse

11 311 PIGUET Pascal 1970 1h43:22.33 35:15.23 St-Legier St-Legier Suisse

12 349 TACCA Gianni 1964 1h44:09.73 36:02.63 Monthey Monthey Suisse

13 341 BENTELE Ralph 1969 1h47:55.74 39:48.64 Ski-Club Torgon Auboranges Suisse

14 306 CORNU Vincent 1967 1h51:20.49 43:13.39 Echallens Echallens Suisse

15 303 JEANMONOD Gilles 1965 2h01:07.13 53:00.03 Grandson Grandson Suisse

Absents (1)

315 BONVIN Jean-Charles 1970 Ollon-Villy Ollon-Villy Suisse

  Petit parcours vétérans 2  

1 356 SAVIOZ Jean-Marie 1959 1h15:37.99 56 St-Maurice Vouvry Suisse

2 318 WEIBEL Jean-Frédy 1961 1h16:57.37 1:19.38 Aigle Aigle Suisse

3 357 CLOSUIT Bertrand 1956 1h23:18.26 7:40.27 Martigny Martigny Suisse

4 343 MERTENAT Pascal 1954 1h59:58.96 44:20.97 St-Léonard St-Léonard Suisse

5 304 AEBY François 1954 2h02:06.40 46:28.41 Lausanne Lausanne Suisse

  Petit parcours vétérans 3  

1 319 SCHIBLI Armin 1946 1h27:24.25 Epalinges Epalinges Suisse

2 336 BRUCHEZ Guy 1951 1h33:51.50 6:27.25 St-Maurice St-Maurice Suisse

3 325 OVERNEY Henri 1943 1h42:43.01 15:18.76 Ca Marly Marly Suisse

4 305 METTRAUX Joseph 1945 1h47:18.14 19:53.89 Petit-Lancy Petit-Lancy Suisse

  nordic walking mixte  

1 501 MARTI Martin 1h58:30.97 Gsteig Gsteig Suisse

2 502 MARTI Madeleine 1h59:47.30 1:16.33 Gsteig Gsteig Suisse

3 507 OSANGO Sylviane 2h09:23.01 10:52.04 Lausanne Lausanne Suisse

4 508 BEZENÇON Claudine 2h09:23.41 10:52.44 Eclagnens Eclagnens Suisse

5 505 SCHMID William 2h10:00.61 11:29.64 Muraz Muraz Suisse

6 511 CACHAT Annie 2h40:35.79 42:04.82 Bouveret Bouveret Suisse

7 342 SCHAFFHAUSER Adeline 1969 2h43:29.92 44:58.95 Collombey Suisse

8 509 PANNATIER BURGENER Veronique 2h43:31.02 45:00.05 Collombey Collombey Suisse

9 500 CULTRONA Alfio 2h50:12.62 51:41.65 Vouvry Vouvry Suisse

10 503 DELLA GIACOMA Catherine 2h51:07.73 52:36.76 Ecublens Ecublens Suisse

11 504 CORNU Sabine 2h51:08.31 52:37.34 Echallens Echallens Suisse

12 510 GUÉRIN Karine 2h53:08.48 54:37.51 Torgon Torgon Suisse

13 506 CARDÉAL Sonia 2h53:17.15 54:46.18 Muraz Muraz Suisse

  Juniors hommes  

1 330 DUBOSSON Maxime 1993 1h17:21.09 Valerette Altiski Collombey Suisse
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2 348 TACCA Julien 1993 1h26:31.41 9:10.32 Monthey Monthey Suisse

3 334 GUEX Quentin 1993 1h30:43.85 13:22.76 Vélo-Club Rennaz Ollon Suisse

4 309 JORDAN Elias 1993 1h31:42.89 14:21.80 Ecublens Ecublens Suisse

5 310 JORDAN Linus 1993 1h34:14.45 16:53.36 Ecublens Ecublens Suisse

6 308 JORDAN Samuel 1992 1h35:01.66 17:40.57 Ecublens Ecublens Suisse

7 339 BERGER Jeff 1993 1h53:39.74 36:18.65 Fleurier (ne) Fleurier (ne) Suisse

  Kids mixte  

1 551 SAUSER Lionel 1997 11:44.93 Croc - Kils Leysin Leysin Suisse

2 550 SAUSER Martin 2002 13:05.87 1:20.94 Croc - Kils Leysin Leysin Suisse

3 552 SAUSER Thomas 1999 13:20.23 1:35.30 Croc - Kils Leysin Leysin Suisse

4 556 GENEVARD Clovis 1997 14:16.40 2:31.47 Goldtest Torgon

5 554 VANNAY Allana 1999 14:57.49 3:12.56 Vouvry

6 555 VANNAY Juline 2001 15:06.06 3:21.13 Vouvry

7 559 BRESSOUD Julien 1999 16:54.35 5:09.42 Torgon

8 560 EVERSHED Meghan 2003 30:03.68 18:18.75 Torgon

9 553 GEX-FABRY Candide 2004 30:04.70 18:19.77 Collombey Suisse

10 557 GEX-FABRY Felicie 2006 30:25.34 18:40.41 Collombey Suisse

11 561 EVERSHED Jenna 2004 30:31.87 18:46.94 Torgon

12 558 GEX-FABRY Eugéne 2009 45:36.68 33:51.75 Collombey
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  scratch grand parcours dames  

1 57 GENOUD Carole 1970 2h51:46.26 La Fouée Bussigny Cossonay Suisse

2 32 BOYER Mathilde 1981 2h57:36.54 5:50.28 Sierre Sierre Suisse

3 77 LEMIEUX Barbara 1957 2h58:13.04 6:26.78 New  Concept  Sports St-Cergue Suisse

4 42 DURGNAT Yvette 1946 3h03:54.19 12:07.93 Chernex Chernex Suisse

5 39 GAGNÉ-PACHE Josée 1966 3h09:06.39 17:20.13 Suisse

6 36 PYTHOUD Karine 1971 3h11:34.57 19:48.31 Les Amis De La Course Orny Suisse

7 75 MAILLARD Ruth 1966 3h11:37.77 19:51.51 Care Vevey Remaufens Suisse

8 72 PINI SCHORDERET Fabienne 1972 3h13:27.35 21:41.09 Chernex Chernex Suisse

9 54 DUPASQUIER Lucie 1983 3h13:41.31 21:55.05 Charmey Charmey Suisse

10 35 OGUEY Christine 1964 3h14:55.42 23:09.16 Team Valerette Monthey Suisse

11 40 JOYE Diana 1958 3h17:06.85 25:20.59 Care-Vevey Blonay Suisse

12 41 REPOND Françoise 1956 3h28:02.01 36:15.75 Charmey Charmey Suisse

13 34 JORDAN Ruth 1966 3h31:35.87 39:49.61 Ecublens Ecublens Suisse

14 85 GIRARDET Véronique 1974 3h37:07.20 45:20.94 13 Etoiles Sion Savièse Suisse

15 82 RUA Delphine 1984 3h40:59.36 49:13.10 Torgon Torgon Suisse

16 67 GILLARD MAGNIN Corinne 1970 3h42:24.05 50:37.79 La Fouly Trailers Grolley Suisse

17 62 MAJZEL Agata 1975 3h42:24.57 50:38.31 Kot Lausanne Suisse

18 37 LUGRIN-PASSELLO Jacqueline 1954 3h51:01.12 59:14.86 Chernex Chernex Suisse

19 68 DELETROZ Alexandra 1972 3h53:51.57 1h02:05.31 Les Avants Les Avants Suisse

20 84 BERRA Marylaure 1949 4h02:20.24 1h10:33.98 Choex Choex Suisse

Absents (1)

55 SOARES Rosa Maria 1976 Thonon Thonon France
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  scratch grand parcours hommes  

1 2 GEX-FABRY Alexis 1973 2h15:22.46 Cabv Martigny Collombey Suisse

2 65 ATIENZA Daniel 1974 2h18:54.14 3:31.68 Moudon Moudon Suisse

3 69 ROUILLER Stéphane 1965 2h21:17.97 5:55.51 La Griffe Troistorrents Suisse

4 15 DÉBAZ Philippe 1978 2h25:14.84 9:52.38 Rossenges Rossenges Suisse

5 81 PERRIER Nicolas 1981 2h25:38.73 10:16.27 Monthey Monthey Suisse

6 74 FARQUET François 1985 2h27:45.46 12:23.00 Running Planet / Newbike Team Le Levron Suisse

7 17 FRAGNIÈRE Patrick 1985 2h27:53.27 12:30.81 Charmey Charmey Suisse

8 64 DELAMORCLAZ Thomas 1981 2h28:16.18 12:53.72 Villette Villette Suisse

9 88 GAMEIRON Antonio 1962 2h29:50.49 14:28.03 Lusitanos Collombey Suisse

10 1 FIOLETTI Moreno 1960 2h34:29.74 19:07.28 Trotteurs Fully Suisse

11 70 BRANDT Yves 1962 2h35:01.10 19:38.64 Fsg Le Mont Montaubion Suisse

12 22 PIASENTA Florian 1984 2h38:35.70 23:13.24 Salvan Salvan Suisse

13 79 GRANGER Candide 1965 2h39:56.74 24:34.28 Troistorrents Troistorrents Suisse

14 45 GIROUD Philippe 1987 2h42:00.92 26:38.46 Ca Marly Bonnefontaine Suisse

15 27 JORDAN Martin 1963 2h42:07.14 26:44.68 Ecublens Ecublens Suisse

16 21 BONNET Ludovic 1979 2h43:31.67 28:09.21 St-Gingolph St-Gingolph France

17 91 ACHERMANN Matthias 1979 2h45:35.14 30:12.68 Cabv Marztigny Champéry Suisse

18 61 GROSS Gian 1955 2h46:41.07 31:18.61 Châtel-St-Denis Châtel-St-Denis Suisse

19 25 SUSAN Patrick 1969 2h47:07.98 31:45.52 Vouvry Vouvry Suisse

20 92 MICHEL Dominique 1966 2h47:30.01 32:07.55 Ca Sierre Dsg Sierre Suisse

21 73 GEX-FABRY Laurent 1957 2h47:39.07 32:16.61 Val D`illiez Val D`illiez Suisse

22 83 BENEY Raymond 1957 2h51:01.91 35:39.45 Les Trotteurs Evionnaz Suisse

23 10 LOYE Eric 1963 2h52:14.67 36:52.21 Haute-Nendaz Haute-Nendaz Suisse

24 28 THEUX Nicolas 1969 2h52:59.38 37:36.92 Martigny Martigny Suisse

25 52 CARITA Philippe 1965 2h53:21.06 37:58.60 Care Vevey Châtel-St-Denis Suisse

26 59 FAISANT Grégoire 1970 2h58:50.05 43:27.59 Saxon Saxon Suisse

27 11 KALBERMATTEN Stève 1979 3h01:47.23 46:24.77 St-Martin St-Martin Suisse

28 13 BONVIN Arnauld 1983 3h02:11.32 46:48.86 Sion Sion Suisse

29 18 TURIN Sébastien 1973 3h03:06.70 47:44.24 Muraz Muraz Suisse

30 19 CHERVAZ Gilles 1974 3h03:07.31 47:44.85 Collombey Collombey Suisse

31 23 BASTIAN Luc 1986 3h04:27.99 49:05.53 Cully Cully Suisse

32 76 TEMPORIN Paolo 1972 3h05:10.20 49:47.74 Lonay Lonay Suisse

33 24 HARTMANN Sébastien 1986 3h07:13.89 51:51.43 Chexbres Chexbres Suisse

34 58 JAQUIER Marcel 1953 3h07:40.67 52:18.21 Pommier Grandcour Suisse

35 14 HALDEMANN Marcel 1991 3h07:41.52 52:19.06 Sion Sion Suisse

36 12 VACHEY Gabriel 1988 3h07:42.67 52:20.21 Sion Sion Suisse

37 63 BENNETT Marcus 1975 3h09:55.04 54:32.58 Kot Lausanne Suisse

38 44 SPINATO Olivier 1977 3h12:34.98 57:12.52 Confignon Confignon Suisse

39 49 FOLLY Olivier 1968 3h12:43.63 57:21.17 Marly Marly Suisse

40 47 VACHERON Thierry 1968 3h13:45.91 58:23.45 Vionnaz Vionnaz Suisse

41 43 BLANCO Pablo 1974 3h13:47.23 58:24.77 Footing Club Lausanne Lausanne 26 Suisse

42 51 MINDER Ernest 1949 3h14:50.50 59:28.04 Oberbipp Oberbipp Suisse

43 30 AYMON Alain 1957 3h15:09.88 59:47.42 La Foulée Bussigny Suisse

44 46 DUBOSSON Fabien 1987 3h18:28.48 1h03:06.02 Collombey Collombey Suisse

45 66 RINDERKNECHT Felix 1968 3h24:41.67 1h09:19.21 Birmensdorf Birmensdorf Suisse

46 3 GEEBELEN Emmanuel 1977 3h29:56.72 1h14:34.26 Genève Genève Suisse

47 90 SCHENA Dino 1939 3h31:36.49 1h16:14.03 Monthey Monthey Suisse

48 87 GERBER Daniel 1967 3h32:41.83 1h17:19.37 Gssig St-Cergue Suisse

49 56 RICHARD Jean-Claude 1944 3h32:43.23 1h17:20.77 Ski-Club Villars Chesières Suisse

50 31 JENELTEN Walter 1950 3h33:55.64 1h18:33.18 Territet Territet Suisse

51 26 NATTERER Grégoire 1971 3h39:18.85 1h23:56.39 Lausanne Lausanne Suisse

52 50 BERNASCONI Jean-Paul 1960 3h40:07.73 1h24:45.27 Muraz Muraz Suisse
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Clt Dos. Nom Prénom Année Temps Ecart Club Ville Pays

53 29 SCHNIDER Christian 1963 3h52:06.63 1h36:44.17 Collombey Collombey Suisse

54 78 BABEL Jacques 1962 3h52:17.02 1h36:54.56 Neuchâtel Neuchâtel Suisse

55 16 DERIVAZ Max-Alexandre 1974 3h58:36.73 1h43:14.27 St-Gingolph St-Gingolph Suisse

56 86 CHERUBINI Alberto 1951 4h11:56.86 1h56:34.40 Bex Bex Suisse

57 53 PLANCHAMP Olivier 1942 4h13:27.27 1h58:04.81 Collombey Collombey Suisse

58 89 WENGER Bernhard 1948 4h23:58.16 2h08:35.70 Csc Riviera Clarens Suisse

59 60 CARRON Blaise 1967 4h54:08.47 2h38:46.01 Monthey Monthey Suisse

60 38 FOLLONIER Pierrot 1946 4h57:10.68 2h41:48.22 Conthey Conthey Suisse

Absents (1)

48 BUGMANN D. 1968 Lausanne Lausanne Suisse


